



## ***Mossens BK***

Verksamhetsberättelse

**2024**

### INNEHÅLL

<b>Inledning</b>	2
<b>Ledning och organisation</b>	3
<i>Styrelsen</i>	3
<i>Valberedningen</i>	3
<i>Revisor &amp; Ekonomistöd</i>	3
<i>Avlönad personal &amp; ledare</i>	3
<b>Ekonomi</b>	4
<b>Föreningsutvecklaren om sin roll</b>	5
<b>Fotbollsutvecklaren om sin roll</b>	5
<b>Föräldrarutskottet</b>	6
<b><i>Planerade event under 2023:</i></b>	<b>6</b>
Vår Kickoffen	5
Mossendagen	6
Vår- & Höstsammandrag	6
Fotbollsskolan	7
<b>Klubbstugan</b>	7
<b>Seniorfotboll</b>	8
<b>Ungdomsfotboll</b>	9
<i>Lagen</i>	10

## Inledning

Verksamhetsåret 2024 fyllde Mossens BK 92 år. Det är 92 år av träningar, matcher, möten, ledare, tränare, föräldrar och framför allt massvis med barn och ungdomar. Vi är fortfarande områdets största fotbollsförening.

Många frågor kommer igen. Nytt klubbhus, var ska vi spela, hur ska vi spela, hur ska vi träna, vem ska vara tränare, har vi någon ledare, vem dömer och så vidare.

Det mesta löser ju sig hela tiden. Engagemanget i Mossen är och har varit fantastiskt. Ni som är ledare och engagerade i föreningen gör ett storstilat arbete med alla barn och unga. Jag citerar mig själv från i fjol:

Vi har en viktig roll att fylla i området.

Vi har ännu inget nytt klubbhus. Vi vet att behovet är stort, men det kommer att dröja några år, läs mer om det längre fram här i berättelsen. Förhoppningsvis kan ett framtida klubbhus bli ett nav och centrum för vår verksamhet i Johanneberg. Till dess får vi leta efter tillfälliga lösningar och använda utrymmen nere vid Valhalla IP.

Samtidigt måste vi också fundera på hur vi som förening gör bäst för att skapa glädje, gemenskap och utveckling för våra barn. Den avgående styrelsen skickade nyligen ut ett förslag på ramverk, eller lösa principer (kalla det vad ni vill) som jag hoppas många svarar på. Det är ett förslag, nåt att prata om.

En förening bygger på demokrati och gemenskap. Vill vi förändra eller utveckla något gör vi det på möten och i samtal.

Det som också gör att Mossens BK har möjlighet att vara en viktig del av området runt Mossen är en sund, stabil och inte minst god ekonomi. Med det som grund har vi en bra möjlighet att utvecklas under 2025.

***Thomas Björklund, avgående ordförande***

## **Ledning och organisation**

### ***Styrelsen***

Klubbens styrelse, styrelsens roller och ledamöter fastställdes vid årsmötet under mars månad 2024. Styrelsen under 2024 presenteras nedan:

*Thomas Björklund, Ordförande och ledare i herrsenior*

*Elizabeth Norseng, kassör*

*Razvan Nutu, sekreterare*

*Tom Eriksson, sport- och ungdomsutskottet*

*Matilda Andersson, föräldrarutskottet*

***Styrelsen har under perioden haft 11 protokollförda styrelsemöten och har även jobbat i mindre grupper och respektive utskott med löpande frågor och externa informations- och redovisningskrav***

### ***Valberedningen***

Valberedningen bestod under 2024 av:

Ivo Georgiev, sammankallande ledamot

Annika Danielsson, ledamot

### ***Arvoderad revisor & Bokförare***

Lars-Åke Jönsson är klubbens bokförare

Martin Kyrk, revisor för 2024.

Löneadministration hanterades av RF-Sisu

### ***Avlönad personal & ledare***

Föreningsutvecklare (Nicklas Kartengren) anställd på 30 %.

Fotbollsutvecklare (Axel Bergström) anställd på 10%

Huvudtränarna i klubbens seniorlag erhåller viss ersättning. Under 2024 var de:

Behar Tahiri, herrar

Nicklas Kartengren, damer.

Ungdomsledare (F-junior, P-Junior, P09) har fått ersättning för insatser som hjälptränare, ledare under Fotbollsskolan och som föreningsdomare.

## **Ekonomi**

### **Resultat och balansrapport 2023**

Klubben genererade ett överskott på 220 tkr.

### **Utöver medlems- och träningsavgifter är klubbens största intäkter:**

#### **LOK-stödet (lokalt aktivitetsstöd).**

Hanteras av av Riksidrottsförbundet, baserat på närvaro för barn och ungdomar mellan 7 och 25 år.

#### **Aktivitetsbidrag**

Hanteras från kommunen också baseras också på närvaro för barn och ungdomar mellan 7 och 25 år.

### **Klubbens sponsorer och samarbetspartners som stöttat klubben under 2024**

Dunross stiftelse

Essig

Eedo

Logfam

Engström och partner

Velorum

Laget.se

### **Bingolotto**

Ett föreningsgemensam försäljningsaktivitet anordnades under året - försäljning av Bingolotter och Sverigelotter. Försäljningen är obligatorisk för alla våra lag till jul. Intäkter delas mellan klubben och de enskilda lagen. Årets resultat:

63 328 kr till lagen

37 460 kr till föreningen

### **Lagkassor**

Åtta av klubbens lag administrerar sin ekonomi med Digital lagkassa. Det ekonomiska resultat för dessa lag under 2024 stannade på 43 394 kronor (vilket påverkar klubbens tota resultat med samma belopp).

Klubben har också en avsatt lagpeng för varje lag. Under 2024 användes den helt eller delvis av tre av 16 lag.

## **Föreningsutvecklaren om sin roll**

Sedan några år har klubben haft en arvoderad föreningsutvecklare (FU) på deltid. FU är en roll som Göteborgs Fotbollsförbund utvecklat tillsammans med klubbarna som också fått ett ekonomiskt stöd för detta genom *Föreningslyftet* och numera *Idrottslyftet*. Mossens BKs FU har under året haft fokus på följande områden:

**Nätverk** - som en del i *Idrottslyftet* deltar klubben i flera olika nätverk med andra klubbar, andra idrotter och andra FU. I *Centrum-nätverket* träffas regelbundet FU för fotbollsklubbar i centrum för frukostmöten. I *Föreningslyftet* träffas FU i alla fotbollsklubbar i Göteborgs distrikt, oftast via videomöten. Och vid två årliga *Föreningslyftskonferenser* träffas klubbar från flera olika idrotter.

**Sporten** - *Fotbolls-Kul* är vår verksamhet för de allra yngsta som FU ansvarat för och sen får föräldrar hjälp och stöd att starta upp lag i klubben. Dessutom är FU ett stöd kring vår senior-verksamhet med ex rekrytering av tränare, arrangemang, kontakt med förbundet och Göteborgs Stad. I detta område ligger också arbetsuppgifter som planfördelningsmöten, bokningar, stöd till tränare, dialog med föräldrar och kontakt med andra klubbar vid när problem uppstått.

**Event** - FU arbetar under året även med våra större arrangemang som Fotbolls-Skolan och Sammandrag.

**Utbildning** - Klubben har de senaste åren genomfört stora utbildningsinsatser för våra tränare. Tränarutbildningarna SvFF-D och UEFA-C genomförts samt flera spelformsutbildningar vid flera tillfällen. I januari genomfördes Utbildningsveckor i samarbete med Azalea BK och Qviding FI som FU var med och planerade och genomförde. Under hösten genomfördes också en föreläsning med journalisten Patrik Brenning. I FUs roll ligger också att ha kontakt med RF-SISU samt att redovisa alla våra projekt, lärgrupper och kurser.

**Utveckling** - I detta området ligger uppgifter för att utveckla föreningen in i framtiden. Det kan vara verksamhetsutveckling, att söka medel för projekt, träffa nya samarbetspartners, opinionsbilda via media för att föra fram klubbens behov och tankar och att kommunicera via sociala medier och vår hemsida.

*Nicklas Kartengren, föreningsutvecklare*

## **Fotbollsutvecklaren om sin roll**

Har jobbat med match och träningsbesök där fokus har legat på att bygga en relation med klubbens ledare och få en bild kring vilka utmaningar de står inför och att de lär känna mig och rollen. Vårsäsongen innefattade också möte för klubbens ledare tillsammans med zonutvecklare Sebastian från GAIS.

Hann även med studiebesök hos IF Mölndal. Vi pratade upplägg kring uppstart av lag och policydokument. Månatliga möten med zonutvecklare och andra centrumklubbar.

Hösten fortsatte med tränings- och matchbesök hos några av de lagen jag inte hunnit besöka. Började även jobbet med att skapa utvärderingar för klubbens ledare. Första gällande onboarding (skickades ut november) och den andra kring spelformer och vilka lärdomar de fått och vilka problem som dykt upp (skickas ut dec/jan).

Intresseanmälan till våra nya lag P19, F19 och F18 har skapats och delats. Över 50 barn har anmält intresse inför uppstart våren 2025.

*Axel Bergström, fotbollsutvecklare*

## **Föräldrautskottet**

Föräldrautskotten fyller en viktig funktion som stöd för tränarna i ungdomslagen, men även som kanal för erfarenhetsutbyte mellan lagen samt som en länk mellan klubben till lagen, spelarna och föräldrarna.

Fler och fler lag och föräldrar deltar i arbetet med de gemensamma aktiviteterna Mossendagen och Ungdomslagets Kickoff.

Föräldrautskottet har träffats tre gånger under året för erfarenhetsutbyte, information och för planering av dessa gemensamma föreningsaktiviteter.

### ***Planerade event under 2024:***

#### **Mossens vår Kickoff**

En återkommande händelse är Mossens vår Kickoff även kallad för Ungdomslagets Kickoff. Detta event riktar sig till Mossens barn- och ungdomslag. För att starta i gång vårsäsongen med utomhusträningar och seriespel, har vi som tradition valt en dag i mars/april där juniorer och spelare från ungdomslagen (13år+), tillsammans med Mossens ledare håller i träningspass aktiviteter för de yngre. Träningspasset avslutas med gemensam fika med goda bakverk bakade av familjer från de olika lagen. Det blev en bra dag tillsammans för att kicka igång säsongen!

#### **Sammandrag 3v3 och 5v5**

Under året har vi haft glädjen att anordna sammandrag vid fyra tillfällen i samarbete med Göteborgs fotbollsforbund. Två av dessa tillfällen var inriktade på 3v3-spel och de andra två på 5v5. Mossens Damlag ansvarade för grill och kioskförsäljning under ett av dessa tillfällen (septembersammandraget 5v5), vilket är ett sätt att knyta samman junior- och seniorverksamheten för att skapa en stark klubbgemenskap. Damspelarna hade en fantastisk dag tillsammans, där de både serverade läckra hamburgare och hejade på lagen. Barnen fick också möjlighet att träffa seniorspelarna, vilket bidrog till en varm och välkomnande atmosfär. Guldheden Södra besöktes av många fotbollssugna barn och föräldrar under samtliga sammandrag. Stämningen var på topp bland både deltagare och arrangörer!

#### **Mossendagen**

Varje år, den sista lördagen i augusti, firar vi Mossendagen på Guldheden Södra. Dagen bjöd på en mini-mix-turnering, fika och en mängd olika aktiviteter. Varje juniorlag ansvarade för en aktivitet, bland annat barn- och vuxenlotteri, försäljning av hamburgare och bakverk, fotbollscup och loppis. Årets Mossendag blev en härlig dag med klarblå himmel, strålande sol och god mat. Många njöt av de fina priserna i lotteriet. En familj tog hem storvinsten – en signerad Häcken-tröja! Det var ett myller av familjer, släkt och vänner som umgicks och skrattade, vilket skapade en riktig fotbollsfest. Mossendagen är verkligen ett tillfälle att uppleva den härliga "Mossen-känslan".

#### **Gemensamt föräldramöte**

I november höll vi ett gemensamt föräldramöte för alla föräldrar i Mossens BK. Cirka 30 föräldrar deltog, och engagemanget var stort bland mötesdeltagarna. Under mötet presenterade styrelsen sig för medlemmarna, och vi diskuterade viktiga punkter som framtiden, klubbstugan och föreningsengagemang.

## **Fotbollsskolan**

Ett av föreningens viktigaste och mest uppskattade evenemang är vår fotbollsskola. I år hade vi 175 barn anmälda till fyra dagars aktiviteter på Mossens IP och Guldheden södra.

Det är dagar fyllda av lek, gemenskap och inte minst fotboll.

Ledare är spelare i våra duktiga ungdomslag.

I år fick barnen också besök av spelare från BK Häcken.

## **Klubbstugan**

Klubbstugan intill Fysiken är i ett bedrövligt skick. I år har vi även haft besök av miljöförvaltningen och föga förvånande så är stugan en olämplig plats att vistas på.

Den kan inte användas till nåt annat än förråd.

Det kommer också att dröja innan vi får ett nytt och färdigt hus att vistas i.

Vi har under åren blivit lovade olika platser för att bygga en ny klubbstuga för att det löftet sedan dragits tillbaka. Det är skälet till att föreningen inte velat satsa pengar på en renovering.

Nu är läget följande.

Arbetet med en ny detaljplan för Mossenområdet pågår. Hösten 2025 ska det finnas ett färdigt förslag att ta ställning till och ha synpunkter på.

Klubbens styrelse har föreslagit stadsbyggnadskontoret och Idrott- och föreningsförvaltningen (Ioff) att Mossens nya klubbhus ska integreras i den skola som planeras nere vid Mossens IP.

Då slipper föreningen ta stora lån för att bygga själv och samtidigt hoppas vi att Mossens BK på det viset blir en integrerad del i området och ett självklart val för barn som vill spela fotboll. Vi har tittat på Öjersjö IF:s klubbhus som har en sådan lösning.

Föreningen behöver onekligen en plats där barnen kan hänga innan träningarna, där vi kan mötas och ha aktiviteter.

Parallellt med den processen har vi ställt frågan om det är möjligt att riva vårt befintliga klubbhus och ställa upp baracker. Det kräver bygglov och kan bli en lång process. Om det blir aktuellt tas den typen av beslut på ett föreningsmöte.

## SENIORFOTBOLL

### Damer

Damlaget var nykomlingar i div 3 damer Göteborg efter att ha vunnit div 4 säsongen innan. Dessutom anmäldes ett B-lag som fick spela i div 5 damer Göteborg. Målsättningar som ledare och spelare tog fram var att etablera sig i div 3, gärna på övre halvan och att hamna så högt upp i div 5 att man lyftes upp till div 4. Målsättningarna nåddes nästan.

Säsongen var ur flera hänseenden lyckad. Flera nya spelare och många som stannade kvar från tidigare år. Truppen hjälptes åt med att utveckla laget och sammanhållningen både med egna aktiviteter utanför fotbollen och tillsammans med herr-laget. Damtruppen bestod av ca 40 spelare som var aktiva under säsongen och vi fick ibland kalla in fd spelare och även ungdomsspelare till B-laget i div 5. Båda lagen spelade på Valhalla IP som hemmaplan men med enstaka flyttade matcher till Guldheden Södra konstgräs och Mossens IP. A-laget slutade på 8e plats i serien med 12 lag och b-laget slutade på en 7e plats i serie med 16 lag. De 6 första lagen lyftes upp till div 4.

Huvudtränare har varit Nicklas Kartengren som till sin hjälp haft assisterande tränare, där flera är föräldrar och tidigare ungdomstränare men också några tidigare spelare i klubben. Wilma Larsson, Kristina Elowsson, Madeleine Larsson, Mats Hedin, Krishan Kent och Razwan Nutu har varit övriga ledare i damstaben.

### Herrar

Herrlaget hade som mål att tillhöra topp fem i division 5B. Försäsongen såg bra ut och spelet var lovande. Våren började också bra och inledningsvis låg laget i serietoppen. Men när skador och resor så blev truppen tunnare och ofta fick laget klara sig utan många etablerade spelare. Mossens BK har en lovande grupp grabbar födda 2009 och flera av dessa debuterade i seniorlaget under året.

Dock blev det väldigt tufft och det var först vid årets sista match som kontraktet i femman säkrades efter 1-0 mot Önnered en plaskvåt eftermiddag på en lerig plan.

Huvudtränare bar Behar Tahiri med i ledarstaben fanns också Jesper Wahlberg, Stellan Blomberg och Thomas Björklund.

Till 2025 kommer ett helt nytt tränarteam.

Herrar och damer festade av året tillsammans och då delades det också ut en del priser.

### HERRAR:

**Årets Spelare:** Carl Rydholm och Rasmus Walan

**Årets Back:** William Lilja

**Årets Mittfältare:** Carl Rydholm

**Årets Skyttekung:** Tim Wasik

**Årets Överraskning:** Rasmus Bergqvist (född 2009)

**Årets Träningspris:** Elias Patriksson

**Årets Lagkamrat:** Elias Patriksson



## **DAMER**

**Årets Spelare:** Emma Josefsson

**Årets Raket:** Lisa Börjesson

**Årets Försvarare:** Moa Sahlin

**Årets Mittfältare:** Matilda Andersson

**Årets Anfallare:** Sofia Fredriksson

**Årets Skyttedrottningar:** Caroline Nutu

**Årets Vinnare Pinne-ligan:** Matilda Andersson

## **Fotbollsligan 7-7 herr och dam**

Det som tidigare hette *Motionsfotboll* heter numera Fotbollsligan. Det är fotbollsförbundets motsvarighet till Korpen, spel tillsammans under enklare administrativa former. Man behöver inte vara licenserad för Mossens BK utan kan vara licenserad för annan klubb eller inte alls men ändå spela med oss under säsongen genom att registrera sig med qr-kod. Herrarna spelade futsal under vintern och under säsongen hade vi både dam och herrlag i gång. Lagen består av föräldrar och ungdomstränare i klubben, vänner och bekanta samt tidigare seniorspelare som föredrar spelformen 7-7 numera.

Herrlaget har haft Fredrik Edbom som sammankallande och damlaget har haft Viveca Blad och Emellie Lindblad.

## **Ungdomsfotboll**

Under året har vår ungdomsverksamhet fortsatt att växa. Två nya lag har startats (F och P 2018) och det har även jobbats med framtida uppstarten av F- och P2019. Da m- och

Herrjuniorer införlivades i respektive Dam och Herr representationslag. Inga nya juniorlag startades under 2024 pga för låg ålder och stor bredd på närmaste ungdom slag

(P2009 och F2010). Under året har föreningen även hållit i workshops för 3v3, 5v5 och 7v7 spelformerna. Föreningen har också arrangerat tränarkurs i UEFA-C samt SvF F-D

samt utbildat föreningsdomare tillsammans med Göteborgs Fotbollsförbund.

## **Serier och Cuper**

Ungdomslagen har spelat fotboll och futsal under vintern i olika serier arrangerade av Göteborgs Fotbollsförbund och de yngsta lagen har deltagit i ett antal sammandrag.

Ungdomslagen har spelat i ett antal dagscuper i närheten av Göteborg och P13 (Ö-bollen), P09 och F10 (Eskilscupen) har varit med på cup med övernattnin

F10 tog sig till D-finalmatch i sitt slutspel och P09 kom till semifinal i C-slutspel samt vann D-slutspelet.

## **Lagen**

Föreningen har under 2024 haft 22 aktiva lag och antalet träningstillfällen samt spelade matcher fortsatte att öka och är nu på högsta nivån för de senaste tio åren.

## **Tränare ungdomslag**

Drygt 74 tränare och ungdomsledare har varit aktiva för våra ungdomslag 2024. Utöv

er

dessas, finns det en hel del föräldrar som hjälpt till som domare, lagledare, och föräldrarepresentanter

Dessutom har flera ungdomar hjälpt till som ungdomsledare, hjälptränare och föreningsdomare.

Sedan 1 januari 2020 ska föreningar begära begränsat registerutdrag ur belastningsregistret för den som anställs, har uppdrag i föreningen och där har direkt och regelbunden

kontakt med barn. Alla tränare har visat och skall uppvisa utdrag löpande en gång om året.

## ***Mossens lag och tränare***

### **Flickor 10/11 – 22 spelare**

Johan Holmberg, Ulf Roosvald, Karl Runeberg, Pelle Karlsson, Sanid Mulahmetovic, Peter Brännström

### **Flickor 12 – 16 spelare**

Viveca Bladh

### **Flickor 13/14 – 19 spelare**

Anna Ledin, Mathias Olsson, Viktor Lendahl, Come Frachon, Ivo Georgiev, Peter Kylander, Anna Lindqvist

### **Flickor 15 – 18 spelare**

Martin Terneby, Oskar Svärd, Kristian Fazakas

### **Flickor 16 – 21 spelare**

Niclas Andreasen, Matthias Ahlberg, Ronnie Larsson, Cristian Ormazabal

### **Flickor 17 – 24 spelare**

Axel Sandqvist, Axel Bergström, Anders Stenborg, Alexandra Pertmann, Line Knieling

### **Flickor 18 – 6 spelare**

Nicklas Kartengren

### **Pojkar 09 – 34 spelare**

Ivo Georgiev, Kenneth Larsson, Petter Landén

### **Pojkar 10 – 18 spelare**

Majid Nodeghan, Ninyas Kesenci

### **Pojkar 11 – 22 spelare**

Tom Eriksson, Daniel Örvall

### **Pojkar 12 – 29 spelare**

José Da Cruz, Roland Asztalos, Lisa Gynnerfelt, Erik Karlsson

**Pojkar 13 – 47 spelare**

Björn Höglund, Johanna Andersson, Nicklas Eliasson, Michele Bottalico, Martin Terneby, David Sondén, Mattias Wodlén, Agnes Duus, Fereydoun Amankhani, Kristian Löfgren, Petter Landén

**Pojkar 14 – 34 spelare**

Svante Gabrielsson, Tomas Carlqvist, Johan Selin, Shanta Blanch, Elin Pilhem

**Pojkar 15 – 44 spelare**

Niclas Andreasen, Olle Kirchmeier, Anton Wahnström, Agnes Duus, Ann-Charlotte Borggren, Emilie Svärd, Karin Wrethag, Henrik Svan

**Pojkar 16 – 27 spelare**

Christian Schöndorff, Erik Lehman, Nicklas Andersson, Jenny Hultberg

**Pojkar 17 – 34 spelare**

Martin Eriksson, Lisa Gothman, Jonas Wranger, Carin Lindberg, Daniel Lindberg

**Pojkar 18 – 28 spelare**

Isa Blomberg, Kalle Svärd, Mazen Mohamad, Kristoffer Forshufvud, Björn Sjöstrand

## ***Verksamhetsplan 2025***

**Klubbhus:** Vilka alternativ finns fram till dess att ett nytt klubbhus blir verklighet.

**Fotbollsstrategi/verksamhetsplan:** I början av 2025 skickade styrelsen ut ett förslag till fotbollsfilosofi, eller vad man nu kan kalla det. Att få ihop ett tydligt dokument som visar vad Mossens BK står för blir en viktig uppgift under 2025.

***För Mossens BK  
Göteborg 2024-03-11***

Thomas Björklund, ordförande

---

Elizabeth Norseng, kassör

---

Razvan Nutu, sekreterare

---

Tom Eriksson

---

Matilda Montan (tidigare Andersson)

---